
中原再担保集团股份有限公司 2024年第二期资金存管服务项目中标结果公告

（招标编号：WXZB2024-0921）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原再担保集团股份有限公司 2024年第二期资金存管服务项目:

      中标人：郑州银行股份有限公司 其他类型中标价：/

      中标人： 中国工商银行股份有限公司郑州分行 其他类型中标价：/

      中标人：中原银行股份有限公司郑州分行 其他类型中标价：/

      中标人：中信银行股份有限公司郑州分行 其他类型中标价：/

      中标人：中国农业银行股份有限公司郑州分行 其他类型中标价：/

      中标人：中国邮政储蓄银行股份有限公司河南省分行 其他类型中标价：/

      中标人：交通银行股份有限公司河南省分行 其他类型中标价：/

      中标人：兴业银行股份有限公司郑州分行 其他类型中标价：/

二、其他：

   中原再担保集团股份有限公司 2024年第二期资金存管服务项目中标结果公告

项目编号：WXZB2024-0921

河南省伟信招标管理咨询有限公司受中原再担保集团股份有限公司委托，就中原再担保集团

股份有限公司 2024年第二期资金存管服务项目进行了公开招标，按规定程序进行了开标、

评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下： 

一、项目名称及项目编号：

项目名称：中原再担保集团股份有限公司 2024年第二期资金存管服务项目

项目编号：WXZB2024-0921

二、项目简要说明：招标文件规定的全部内容

三、招标公告发布媒体及日期：

招标公告于 2024年 7月 15日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《阳光易招公共资源交易平台》上发布，文件获取时间为 2024年 7月 15日起至

2024年 7月 19日，每天上午 8：30至 17：00（北京时间）。

四、评标信息：

评标日期：2024年 8月 5日 



评标地点：郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 16楼第三评标室

五、中标信息：

第一中标候选人: 郑州银行股份有限公司

第二中标候选人: 中国工商银行股份有限公司郑州分行

第三中标候选人: 中原银行股份有限公司郑州分行

第四中标候选人: 中信银行股份有限公司郑州分行

第五中标候选人: 中国农业银行股份有限公司郑州分行

第六中标候选人: 中国邮政储蓄银行股份有限公司河南省分行

第七中标候选人: 交通银行股份有限公司河南省分行

第八中标候选人: 兴业银行股份有限公司郑州分行

六、 本次招标联系事项：

招标人：中原再担保集团股份有限公司

地  址：河南省郑州市郑东新区商都路 67号 G栋

联系人：赵女士

电  话：15638876693

代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

地  址：河南省郑州市郑东新区东风南路创业路绿地中心北塔 16楼

联系人：李先生、刘先生

电  话：0371-65837988  

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公示期内（公示期为 1个工作日），以书面形式

向河南省伟信招标管理咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。未中标的投标人请自公示

期后到我公司办理投标保证金退还手续。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原再担保集团股份有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区商都路 67号 G栋                                

   联 系 人：赵女士                             

   电    话：15638876693                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路 6号绿地中心北塔 17楼 1703室

   联 系 人： 李先生、刘先生

   电    话： 0371-65837988

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T11:17:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-06T11:17:45+0800
	BJ
	ePolicy




